



Lot 40481, Seksyen 20, Bandar Serendah,

PURCHASE ORDER
No. 4700006379

Doc. No.	
SST. No.	

Order Date	15.10.2025
Delivery Date	20.10.2025
PR/MFO No.	
Capex	
Payment Terms	30 Days

D27A SP

To :	Deliver to :
Attention : Aidil Sufian	Attention : Ambry

Item	Stock Code	Description	Quantity	Unit	Unit Price (RM)	Amount (RM)
PO OCTOBER 2025						
001	53203-BZ310-ED	FG-SP-D27A-SUPPORT SUB-ASSY RADIATOR LH	70	PCS	26.90	1,883.00
002	53202-BZ210-ED	FG-SP-D27A-SUPPORT SUB-ASSY RADIATOR RH	65	PCS	26.90	1,748.50
003	53701-BZ830-ED	FG-SP-D27A-APRON SUB-ASSY FR FENDER RH	7	PCS	81.03	567.21
004	53702-BZA40-ED	FG-SP-D27A-APRON SUB-ASSY FR FENDER LH	10	PCS	81.03	810.30
005	57601-BZ580-ED	FG-SP-D27A-MBR S/A RR FLOOR SIDE RH	5	PCS	81.28	406.40
006	57602-BZ540-ED	FG-SP-D27A-MBR S/A RR FLOOR SIDE LH	8	PCS	81.28	650.24

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

INGRESS AOI TECHNOLOGIES
SDN BHD



Lot 40481, Seksyen 20, Bandar Serendah,

PURCHASE ORDER
No. 4700006379

Doc. No.	
SST. No.	

Order Date	15.10.2025
Delivery Date	20.10.2025
PR/MFO No.	
Capex	
Payment Terms	30 Days

D27A SP

To :	Deliver to :
Attention : Aidil Sufian	Attention : Ambry

Item	Stock Code	Description	Quantity	Unit	Unit Price (RM)	Amount (RM)
Bring Forward . . .						
007	57025-BZ070-ED	FG-SP-D27A-MBR S/A FR SIDE OUTER RH	6	PCS	32.93	197.58
008	57101-BZ830_ED	FG-SP-D27A-MEMBER SUB-ASSY FR SIDE RH	3	PCS	27.52	82.56
009	57102-BZ770_ED	FG-SP-D27A-MEMBER SUB-ASSY FR SIDE LH	2	PCS	28.73	57.46
010	57033-BZ070_ED	FG-SP-D27A-BKT S/A RR FLOOR MTG NO. 2 RH	9	PCS	27.50	247.50
011	57034-BZ050_ED	FG-SP-D27A-BKT S/A RR FLOOR MTG NO. 2 LH	7	PCS	27.50	192.50
012	57105-BZ280-ED	FG-SP-D27A-PLATE S/A FR SIDE MEMBER RH	6	PCS	38.00	228.00
013	57106-BZ280-ED	FG-SP-D27A-PLATE S/A FR SIDE MEMBER LH	5	PCS	38.00	190.00

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

INGRESS AOI TECHNOLOGIES
SDN BHD



Lot 40481, Seksyen 20, Bandar Serendah,

PURCHASE ORDER

No. 4700006379

Doc. No.	
SST. No.	

Order Date	15.10.2025
Delivery Date	20.10.2025
PR/MFO No.	
Capex	
Payment Terms	30 Days

D27A SP

To :	Deliver to :
Attention : Aidil Sufian	Attention : Ambry

Item	Stock Code	Description	Quantity	Unit	Unit Price (RM)	Amount (RM)
Bring Forward . . .						
014	57051-BZ240_ED	FG-SP-D27A-MBR S/A FR FLOOR CROSS RH	5	PCS	26.80	134.00
015	57052-BZ190_ED	FG-SP-D27A-MBR S/A FR FLOOR CROSS LH	6	PCS	26.80	160.80
016	57112-BZ310-ED	FG-SP-D27A-MBR FR SIDE FR LH	1	PCS	28.95	28.95
017	57194-BZ100-ED	FG-SP-D27A-BLOCK FR CROSS MEMBER NO. 2	2	PCS	4.00	8.00
Sub Total						
GST@0%						0.00
TOTAL						7,593.00

- 1.
- 2.
- 3.
- 4.
- 5.
- 6.
- 7.
- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.

INGRESS AOI TECHNOLOGIES
SDN BHD


AUTHORISED SIGNATURE

For Information regarding this order
please contact: